OGŁOSZENIA-
Reklamy: za jeden wiersz

garmontowy albo jego miejsce
pierwszy raz 25 kop., każdy na-
st<^ny raz 20 kop.

15 kop.

Dnia 22 kwietnia (4 maja) 1893 r.Czwartek.

wiersz

Wschód słońca o godzinie 4-ej minut 32
Zachód „ „ 7-ej , 23
Długość dnia godzin 14 „ 51
Przybyło , ______ 7 - 13